
Zarządzenie nr 59/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

w sprawie utworzenia Pracowni Monitorowania Zakażeń w strukturze Katedry  

i Kliniki Chorób Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych Niedoborów 

Odpornościowych na Wydziale Lekarskim Kształcenia Podyplomowego oraz 

zmian w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek organizacyjnych  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016, poz. 1842 ze zm.) oraz § 13 ust. 4 i 5 Statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1324 

Senatu UMW z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 czerwca 2017 r. na Wydziale Lekarskim Kształcenia Podyplomowego w strukturze 

Katedry i Kliniki Chorób Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych Niedoborów 

Odpornościowych tworzy się jednostkę, o której mowa w § 12 ust. 2 statutu Uczelni, tj.  

Pracownię Monitorowania Zakażeń  

2. Nazwa w języku angielskim: 

Laboratory for Monitoring Infections 

 

§ 2 

1. Po utworzeniu Pracowni Monitorowania Zakażeń, zwanej dalej „Pracownią”, struktura 

jednostki jest następująca: 

Katedra i Klinika Chorób Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych Niedoborów 

Odpornościowych, w skład której wchodzą jednostki, o których mowa w § 12 ust. 2 

Statutu Uczelni, tj.: 

1) Pracownia Badań Molekularnych Laboratorium Naukowe, 

2) Pracownia Monitorowania Zakażeń. 

 

§ 3 

1. Pracownię tworzy się w celu prowadzenia badań oraz nauczania z zakresu epidemiologii, 

profilaktyki i leczenia zakażeń w różnych populacjach. 



2. Zakres działalności Pracowni będzie obejmował: prowadzenie badań naukowych, 

działalności dydaktycznej (studenci III i IV roku Wydziału Lekarskiego i English Division, 

kursy obowiązkowe z listy CMKP dla lekarzy specjalizujących się w chorobach 

zakaźnych), profilaktycznej oraz promocji zdrowia w zakresie chorób zakaźnych,  

z uwzględnieniem zmian w dynamice tych chorób. 

§ 4 

Środki finansowe na działalność Pracowni będą pochodziły ze środków przeznaczonych na 

działalność statutową oraz działalność dydaktyczną Katedry i Kliniki Chorób Zakaźnych, 

Chorób Wątroby i Nabytych Niedoborów Odpornościowych.  

§ 5 

Zadania Pracowni będą realizowane przez pracowników zatrudnionych w strukturze Katedry  

i Kliniki Chorób Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych Niedoborów Odpornościowych. 

§ 6 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Pracownia posługuje się symbolem Katedry  

i Kliniki Chorób Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych Niedoborów Odpornościowych 

WK-17 i adresem e-mail WK-17@umed.wroc.pl 

§ 7 

1. W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 

30 września 2015 r.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia.  

2. W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1324 Senatu UMW 

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z 

niniejszego zarządzenia. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


